Yrnosou auBaH - Salerno 1319,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnags4eBo MecTa
nybuHa cmas4eBo mecTa
Yron

LiseT

MaTepuan
JlononHuTEeNnbHbIE PYHKLUMN
MaTepunan Hor
HanonHeHwne

SKU

375

003

93

45

62

Mpasbin EEG,
KameHb
[MN0THadA TKaHb

Perynupyemsble noAanoKOTHUKK, Perynnpyemble
MOAr0/I0BHUKM

MeTann

AbllWalninz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

16037-LR-98084046




